CONTRATO DE USO 
COMPARTILHADO DE 329 POSTES 
INSTALADOS NA REDE DE 
DISTRIBUICAO DE ENERGIA 
ELETRICA DA CONTRATADA.

339040

SERVICOS 
DE 
TECNOLO
GIA DA 
INFORMA
CAO E 
COMUNIC
ACAO - PJ

1

COMPARTILHAMENTO, POR 
PONTOS DE FIXACAO, DA 
INFRAESTRUTURA DE 329 
(TREZENTOS E VINTE E NOVE) 
POSTES DE DISTRIBUICAO DE 
ENERGIA ELETRICA DE 
PROPRIEDADE DA EMPRESA 
ENERGISA MATO GROSSO DO SUL 
- DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 
S.A. INTERLIGANDO POR CABO 
DE FIBRA OTICA, O EDIFICIO 
SEDE DO TRT DA 24a. REGIAO 
COM O PREDIO DO FORUM 
TRABALHISTA DE CAMPO